
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЫШ БЮДЖЕТЫ И ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Б1АБЧИ-ЮБРТАРА 
№ 1 ИОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН KI ОШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА

Об утверждении Положения об антитеррористической защищенности МБОУ 
«Бачи-Юртовская СШ №1»

«

В соответствии с Федеральным законом №35 от 06.03.2006 «О противодействии 
терроризму», Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях обеспечения 
безопасного воспитательно-образовательного процесса, предупреждения возможных 
террористических актов и других проявлений в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.У твердить и ввести в действие Положение об антитеррористической 
защищенности МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1» (Приложение 1).

2.Ознакомить работников школы с Положением под роспись в срок до 03.09.2021.

П Р И К А З
31.08.2021 №87

«ктора по ИКТ Хизриеву Д.М. разместить Положение на

;м настоящего приказа оставляю за собой.

Я.М.Альбекова

С приказом ознакомлен: 

( ^ ^ ^ - ^ ГХизриев Д.М.


		2022-11-17T09:58:58+0300
	Альбекова Яха Магомедовна




